



Droga do transformacji instytucji edukacyjnych poprzez całościowe podejście instytucjonalne do zrównoważonego rozwoju (zrównoważony rozwój w instytucjach edukacyjnych)

101087440 - SUSEDI - ERASMUS-EDU-2022-PI FORWARD

#SUSEDI is an ERASMUS+ KA3 Forward - Looking project.

3 Newsletter [OI/I 2/2023-30/03/2024]

Ogłaszamy start naszej nowej platformy e-learningowej !

<https://elearn-susedi.projectsgallery.eu>

Z radością ogłaszamy uruchomienie innowacyjnej internetowej asynchronicznej platformy e-learningowej na MOOC, zaprojektowanej w celu zwiększenia kompetencji w zakresie zrównoważonego rozwoju wśród nauczycieli, liderów i personelu administracyjnego w instytucjach edukacyjnych. Kompleksowa platforma SUSEDI składa się z 12 wykładów online, które są bezpośrednio zgodne z ramami Green Comp, podzielonymi na cztery główne obszary z trzema kompetencjami w każdym obszarze

Obszary odpowiadające 12 wykładom są następujące.

1. Wcielanie wartości zrównoważonego rozwoju. Docenianie zrównoważonego rozwoju, wspieranie sprawiedliwości, promowanie natury.
2. Złożoność w zrównoważonym rozwoju. Myślenie systemowe, myślenie krytyczne, formułowanie problemów.
3. Umiejętność przewidywania zrównoważonej przyszłości, zdolność adaptacji, myślenie eksploracyjne.

4. Działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju. Agenda polityczna, działanie zbiorowe, inicjatywa indywidualna.

Po zalogowaniu się na platformę MOOC SUSEDI, nauczyciele i uczniowie znajdą te cztery obszary reprezentowane w odrębnych polach linków. Każde pole wyboru prowadzi do dedykowanej dla każdego wykładu strony, zawierającej szczegółowe informacje na temat wykładu, w tym efekty uczenia się, bibliografię i inne. Wykłady wykorzystują technologię Text-To-Speech (TTS) firmy i-springs, umożliwiając uczniom słuchanie notatek z wykładów podczas czytania slajdów. Wszystkie treści są dostępne w wielu językach, w tym hiszpańskim, angielskim, greckim, włoskim i polskim.

Platforma MOOC SUSEDI oferuje elastyczność dzięki asynchronicznemu dostępowi do wykładów, umożliwiając uczącym się samodzielną naukę przez 14-21 godzin. Wykłady obejmują quizy, ćwiczenia i możliwości asynchronicznej konwersacji ze społecznością praktyków. Ponadto trenerzy będą dostępni, aby wspierać uczących się za pośrednictwem poczty elektronicznej i czatu, zapewniając, że pomoc jest zawsze pod ręką.

Każdy wykład jest zgodny ze znormalizowaną strukturą szablonu, zapewniając spójny i rozpoznawalny format. Wyraźne kolory dla każdego z czterech obszarów - takie jak żółte odcienie dla Embracing Complexity - zwiększają spójność wizualną, odpowiadając kolorom GreenComp.



Uzyskaj certyfikat ISO 17024!!

Zapraszamy edukatorów do ukończenia całego cyklu wykładów, aby uzyskać certyfikat w ramach SCHEMATU CERTYFIKACJI ISO 17024. Ten certyfikat nie tylko potwierdzi Twoją wiedzę specjalistyczną w zakresie zrównoważonego rozwoju, ale także wzmocni Twoje kwalifikacje zawodowe. Nie przegap okazji, aby podnieść swoje umiejętności i przyczynić się do zrównoważonej przyszłości ! Poznaj platformę już dziś i rozpocznij swoją podróż w kierunku doskonałości w zakresie zrównoważonego rozwoju.

Coordinator:



Contact us:

MMC Mediterranean Management Centre Ltd,
16 Invrou street, Nicosia 1055 Cyprus

+357 22466633

Partners:



Co-funded by
the European Union

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.